
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

16 листопада 2023 року                      м. Біляївка                                      № 236 

 

Про затвердження фінансового плану Біляївського житлово-

експлуатаційного комунального підприємства на 2024 рік 
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «а» статті 27, частини шостої статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів 

підприємств комунальної власності Біляївської міської територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 10 червня 2021 року № 79, виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити фінансовий план Біляївського житлово-

експлуатаційного комунального підприємства на 2024 рік, що додається. 

 

2. Директору Біляївського житлово-експлуатаційного комунального 

підприємства забезпечити виконання показників фінансового плану на  

2024 рік, та щокварталу надавати звіт про його виконання до виконавчого 

комітету Біляївської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу.  

 
 

 

Біляївський міський голова         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 



 
Пояснювальна записка 

фінансового плану на  2024 рік 

Біляївського житлово-експлуатаційного комунального підприємства 

                                                             
  1.Загальні відомості. 

Біляївське житлово-експлуатаційне комунальне підприємство (далі – 

Підприємство) створене відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Господарського та Цивільного кодексів України та інших нормативно-правових 

актів, рішення Біляївської міської ради № 244-13/XXIV від 26 грудня 2003 року. 

Відповідно до способу утворення підприємство є унітарним та комерційним. 

Основною метою створення Підприємства є задоволення соціально-економічних, 

суспільних потреб мешканців Біляївської міської територіальної громади, шляхом 

систематичного здійснення господарської діяльності з метою отримання прибутку, в 

порядку передбаченого чинним законодавством. 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради № 56 від 20 

квітня 2017 року «Про призначення управителя багатоквартирних будинків», 

підприємство призначене управителем багатоквартирних будинків та підписано з 

Біляївською міською радою Договір про надання послуг з управління багатоквартирними 

будинками від 25 квітня 2017 року, відповідно до якого підприємство (управитель) 

зобов’язується надавати замовникові послуги з управління багатоквартирними будинками, 

та об’єктів благоустрою, що розташовані на прибудинкових територіях.  

З 2007 року Підприємство надає послугу з постачання теплової енергії мешканцям 

багатоквартирних житлових будинків, відповідно до ліцензії Одеської обласної державної 

адміністрації від 11.08.2016 № 553/А-2016. 

Відповідно до рішення Біляївської міської ради № 1147-54/VII від 30 січня 2020 

року «Про передачу матеріальних цінностей в оперативне управління та на баланс 

комунальним підприємствам та самостійним управлінням Біляївської міської ради», 

підприємству було передано на обслуговування 2 артезіанські свердловини та 

водопровідні мережі протяжністю 8 км які знаходяться в с. Широка Балка.  

З лютого 2020 року підприємство надає послугу з централізованого водопостачання 

в                                  с. Широка Балка, відповідно до ліцензії Одеської обласної державної 

адміністрації від 10.03.2016 № 121/А-2016. 

На початок 2023 року на обслуговуванні підприємства знаходиться 15 

багатоквартирних будинків загальною площею 8835,1 м², підприємство надає послугу з 

управління багатоквартирними будинками, та об’єктами благоустрою, що розташовані на 

прибудинкових територіях, та 3 будинки отримують послугу з постачання теплової енергії 

загальною площею 7525,4 м². Також на балансі підприємства знаходиться чотири газових 

котельні, на даний час одна котельня працює. 

Фінансовий план Підприємства складено відповідно до «Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств комунальної 

власності Біляївської міської територіальної громади» затвердженим рішенням 

виконавчого комітету Біляївської  міської ради № 79 від 10 червня 2021 року. 

Розрахунок статей фінансового плану проведено на підставі запланованих 

показників, обсягів надання послуг,  діючих та планових тарифів на послуги. 

Мета складання фінансового плану на 2024 рік: 

1. Прогнозування показників виробничо-фінансової діяльності Підприємства на 

2024 рік в розрізі окремих видів господарської діяльності та з урахуванням вимог 

Положення (стандарти) бухгалтерського обліку; 

2. Забезпечення стійкої платоспроможності Підприємства; 

3. Забезпечення спрямування коштів на забезпечення потреб діяльності 

Підприємства та його розвитку, виконання всіх передбачених чинним законодавством 

фінансових зобов’язань.  

 



Штатний розпис Підприємства на 2023 рік кількість штатних одиниць складає 19,3 

працівника, а фактична чисельність працівників складає 14. 
№

з.п 

Посада Робочий 

розряд 

Кількість  

штатних 

одиниць 

 №з.п Посада Робочий 

розряд 

Кількість  

штатних 

одиниць 

1 2 3 4 12 Інспектор відділу кадрів  0,5 

1 Директор (контракт)  1 13 Майстер устататкування 

газ.обєктів. 

 2 

2 Головний.бухгалтер - 1 14 Штукатур  1 

3 Бухгалтер-касир - 1 15 Контролер водопровідного 

господарства 

 0,8 

4 Слюсар  сантехнік   V 2      

5 Слюсар  сантехнік   1V 1     

6 Електрогазозварювальник V 1     

7 Прибиральник вулиць - 1     

8 Прибиральник внутрішніх 

приміщень 

- 1     

9 Електрик  V 1     

10 Оператори  котельні - 4     

11 Слюсар КІП - 1  Разом :  19,3 

  

 

 Планові витрати на 

оплату праці 

2024 рік 

Факт звітного періоду 

за 2023 рік 

відхилення 

   кількість  

працівників 

фонд 

оплати  

праці 

тис.грн. 

  кількість  

працівників 

фонд 

оплати  

праці 

тис.грн. 

  тис.грн. 

 

керівник 1 229,0 1 80,6 148,4 

адмін-управ. 

Персонал(гол.бухгалтер 

від.кадрів)  

1 206,1 1 183,2 22,90 

працівники 17 1849,8 12 1260,0 589,80 

Разом 19 2284,9 14 1523,8  

 

Зменшення  фонду оплати праці в 2023 році відбулось у зв’язку з тим що, 2 

працівника керівник та майстер газового обладнання мобілізовані на час дії воєнного 

стану в 2022 році. Заробітна плата на час мобілізації цим працівників не нараховується. 

Після закінчення воєнного стану мобілізовані працівники повернуться на свої робочі 

місця.  

 

2.Формування доходної частини фінансового плану. 

При складанні фінансового плану на 2024 рік взято за основу фактичні показники 

за 2022 рік та планові показники на 2023 рік. 

Доходи Підприємства в фінансовому плані на 2024 рік заплановано  від  здійснення 

основних видів діяльності згідно затверджених тарифів на послуги:   

  Рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 10 вересня 2021 року № 

157 «Про затвердження тарифу на послугу з централізованого водопостачання в с. 

Широка Балка», Підприємству з 1 жовтня 2021 року встановлено тариф на послугу з 

централізованого водопостачання в с. Широка Балка - 18,39 грн. за 1 м3 (з ПДВ). 

Рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 27 жовтня 2021 року № 

207 «Про коригування двоставкового тарифу на послугу з постачання теплової енергії», 



Підприємству з 1 листопада 2021 року було скориговано двоставковий тариф на послугу з 

постачання теплової енергії, що надається населенню, а саме:  

  - умовно-змінна частина двоставкового тарифу для абонентів житлових будинків з 

будинковими приладами обліку теплової енергії – 2486,57 грн./Гкал (з ПДВ); 

- умовно-змінна частина двоставкового тарифу для абонентів житлових будинків 

без будинкових приладів обліку теплової енергії – 51,99 грн. за 1 м2 за місяць протягом 

періоду надання послуги з постачання теплової енергії (з ПДВ); 

-умовно-постійна частина двоставкового тарифу (місячна плата протягом року за 

одиницю приєднаного теплового навантаження) – 9,55 грн. за 1 м2 (з ПДВ). 

Послуга з управління багатоквартирними будинками, та об’єктів благоустрою, що 

розташовані на прибудинкових територіях надається: 

 
№ 

з.п 

Адреса Тариф на послугу з управління  

багатоквартирними будинками, та об’єктів 

благоустрою, що розташовані на 

прибудинкових територіях  грн./м2 
1 м.Біляївка вул. Садова  буд.1 4,00 

2 м.Біляївка вул. Садова  буд.5 4,00 

3 м.Біляївка вул. Водопровідна буд.15 3,50 

4 м.Біляївка пров. Матросова буд.17 2,40 

5 м.Біляївка пров. Матросова буд.18 2,40 

6 м.Біляївка пров. Матросова буд.19 2,40 

7 м.Біляївка вул. Спортивна буд.6 3,89 

8 м.Біляївка вул. Спортивна буд.10 3,37 

9 м.Біляївка вул. Спортивна буд.20 4,02 

10 м.Біляївка вул. Гагаріна  буд.1 4,00 

11 м.Біляївка вул. Гагаріна  буд.7 4,00 

12 м.Біляївка вул. Гагаріна  буд.58 5,57 

13 м.Біляївка вул Некрасова  буд.2 2,59 

14 м.Біляївка вул О.Головатого  буд.148 3,37 

 

  На 2024 рік запланована сума доходу від реалізації послуг 4367 тис. грн., а  саме:  

- послуга з постачання теплової енергії – 3210 тис.грн.  

- послуга з управління багатоквартирними будинками та об’єктів благоустрою, що 

розташовані на прибудинкових територіях  – 421 тис.грн. 

- послуга з  централізованого водопостачання в  с. Широка Балка – 736 тис.грн. 

В порівняні з фінансовим планом на 2023 рік плановий дохід на 2024 рік від 

реалізації послуг збільшено за рахунок того що, Підприємство з 01.05.2022 по 31.07.2023 

знаходилось на спрощеній системі оподаткування єдиний податок з податковою ставкою 

2%. З 01.08.2023 Підприємство повернулось на загальну систему оподаткування з 

податковою ставкою 20%. 

 
Назва послуги Фактичний 

показник  

за 2022рік  

тис. грн. 

Плановий 

показник доходу 

поточного року               

на 2023 рік 

тис. грн. 

Плановий показник 

доходу на 2024 рік 

тис. грн. 

Відхилен

ня 

тис.грн. 

Послуга з постачання теплової 

енергії 

1788 2729 3210 481 

Послуга з централізованого 

водопостачання в с. Широка Балка 

263 695 736 41 

Послуга з управління 

багатоквартирними будинками, та 

об’єктів благоустрою, що 

розташовані на прибудинкових 

територіях 

410 421 421 0 

Разом 2460 3845 4367 522 

 

  



Територіальною комісією з питань узгодження заборгованості різниці в тарифах 

Одеською (військовою) облдержадміністрацією, узгоджено розрахунки в різниці в 

тарифах на послуги:                                          

-  постачання теплової енергії        Протокол №1 від 11.11.2022  на суму  – 553 342,0 грн. 

-  централізоване водопостачання  Протокол №2 від 02.12.2022  на суму – 195 187,0 грн. 

-  постачання теплової енергії        Протокол №3 від 20.12.2022  на суму  – 111 919,0грн. 

-  постачання теплової енергії        Протокол №4 від 24.03.2023  на суму – 104 979,0 грн. 

-  постачання теплової енергії        Протокол №5 від 15.05.2023  на суму  – 116 114,0 грн. 

-  постачання теплової енергії        Протокол №6 від 18.08.2023  на суму  – 72 057,0 грн. 

Загальна сума узгоджених розрахунків  складає 1 153 598,00 грн. 

Також було подано на розгляд територіальної комісії 06.11.2023 розрахунки на 

послугу постачання теплової енергії за період 01.07.2023 по 30.09.2023 на суму 105 619,00 

грн. 

Загальна сума різниці в тарифах складає 1 259 217,00 грн. 

3. Формування витратної частини фінансового плану. 

На 2024 рік заплановано витрат в сумі 4607,0 тис.грн., що складає 101 % до 

прогнозного показника 2023 року та на 139 % до фактичного показника за 2022 рік, 

витрати збільшаться у зв’язку з підвищенням заробітної плати. З січня 2024 року 

мінімальна заробітна плата має становити 7100,00 грн., у зв’язку з цим планується 

збільшення нарахування на заробітну плату та відрахування з заробітної плати. Також 

збільшено в порівняні з 2023 роком відрахування суми податку на додану вартість 20%. 

Підприємство в 2023 році отримало дозвіл на спеціальне водокористування, тому 

витратна частина збільшується за рахунок нарахування рентної плати за користування 

надрами двох артезіанських свердловин в с. Широка Балка. 

Кредиторська заборгованість Підприємства станом на 01.10.2023 становить:               

- ТОВ ГК Нафтогаз трейдинг –  871 117,34 грн.; 

-  НАК Нафтогаз України – 1195 332,00 грн.; 

- АТ Одесагаз – 69 797,00 грн.; 

- КП «Наш дім» – 186 819,25 грн.  
4. Очікувані  фінансові результати на 2024 рік. 

   На 2024 рік очікуваний фінансовий результат це прибуток в розмірі 49 тис. грн. За 

умови якщо будуть 100% нараховані комунальні послуги заплановані від здійснення 

основних видів діяльності згідно діючих тарифів на послуги.    

 5. Розподіл чистого прибутку. 

            Запланований чистий прибуток в сумі 49 тис.грн. залишається в розпорядженні 

Підприємства (відповідно до Статуту п.6.3 «Господарська діяльність і звітність 

Підприємства») та буде направлений на зменшення збитків попередніх років. 

6. Очікуваний/фактичний обсяг надходжень податків, зборів, платежів до 

бюджетів та єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне 

страхування. 

Заплановано на 2024 рік очікуваний обсяг надходжень податків, зборів, платежів до 

бюджетів та єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування -  1 

321 тис.грн., на 2023 рік заплановано 1128,00 тис.грн., збільшено за рахунок сплати 

єдиного соціального внеску, рентної плати за користування надрами та податку на додану 

вартість. Відображено в підрозділі II «Розрахунки з бюджетом». 



Зобов’язання зі сплати ПДВ планується в сумі - 325 тис. грн. 

Податок на доходи фізичних осіб - 411 тис. грн. 

Військовий збір - 57 тис. грн. 

Єдиний внесок на загальнообов’язкове соціальне страхування - 503 тис. грн. 

Рентна плата  - 24 тис. грн. 

7.Обгрунтування складових витрат на соціальну сферу та отримання доходів її 

утримання. 

Витрати на соціальну сферу та отримання доходів її утримання на підприємстві не 

плануються. 

 

 

8. Інвестиційна діяльність підприємства. 

  Заплановано 100 тис.грн на 2024 рік для придбання основних засобів (насосу 

глибинного, лебідки електричної та помпового обладнання) в с. Широка Балка на дві 

артезіанські свердловини. Джерелом бюджетного фінансування є Управління ЖКГ 

Біляївської міскої ради. 

 

           9. Дебіторська заборгованість за послуги станом на 01.10.2023 складає 2 578 

240,00 грн., а саме: 

- постачання теплової енергії         - 1 614 100,00 грн. 

- централізоване водопостачання  -  111 120,00 грн. 

- з управління багатоквартирними будинками, та об’єктів благоустрою,  що 

розташовані на прибудинкових територіях  -  853 020,00 грн. 

 
 

Виконуючий обов’язки директора  

Біляївського ЖЕКП                                                                                  Людмила РОЙЧЕНКО 

 

 

 



 

Продовження додатка 1

ПОГОДЖЕНО

М. П. (посада, прізвище та власне ім’я, дата, підпис)

Рік Код

Підприємство  за ЄДРПОУ 26471487

Організаційно-правова форма за КОПФГ 150

Територія за КОАТУУ 5110500000

Суб'єкт управління за СПОДУ

Галузь     за ЗКГНГ

Вид економічної діяльності    за  КВЕД  

Одиниця виміру, тис. грн

Форма власності

Середньооблікова кількість штатних працівників

Місцезнаходження  

Телефон 

Прізвище та власне ім'я керівника

плановий рік 

+1 рік

плановий рік 

+2 роки

плановий рік 

+3 роки

плановий рік

+4 роки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 1000                 2 460                 3 765                 2 810               4 367 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 1010                (2 494)                (3 628)                (4 142)              (3 557)

Валовий прибуток/збиток 1020                     (34)                    138                (1 332)                  810                       -                       -                       -                          - 

Адміністративні витрати 1030                   (613)                   (697)                   (538)                 (761)

Витрати на збут 1060                         -                         -                         -                       - 

Біляївська міська рада

Біляївське житлово-експлуатаційне комунальне підприємство

КУСЛІЙ Надія "____"_____________2023 р. ___________________

Основні фінансові показники

на 2024 рік

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 

Плановий 

2024 рік

Інформація згідно із стратегічним планом розвитку

комунальна

14

Стандарти звітності П(с)БОУ

м.Біляївка вул.Садова 5

житлово комунальні послуги

постачання пари та гарячої води

Біляївка

Комунальна

Прогноз на 

поточний рік

Фінансовий 

план 2023 року

І. Формування фінансових результатів

Факт минулого 

2022 року

Додаток 4                                                                                                 

до Порядку складання, затвердження                                             

та контролю виконання фінансових планів                          

підприємств комунальної власності                                                              

Біляївської міської територіальної громади

тис.грн.

Стандарти звітності МСФЗ

380978837070

Людмили РОЙЧЕНКО

Найменування показника Код рядка 

БУХТІЯРОВ Михайло "_____"___________ 2023 р. _________________

М. П. (посада, прізвище та власне ім’я, дата, підпис)

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Управління розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради
Виконавчий комітет Біляївської міської ради

(найменування органу, яким погоджено фінансовий план)

Начальник управління розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради
Біляївський міський голова                      

(найменування органу, яким погоджено фінансовий план)



 

Продовження додатка 1

плановий рік 

+1 рік

плановий рік 

+2 роки

плановий рік 

+3 роки

плановий рік

+4 роки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Плановий 

2024 рік

Інформація згідно із стратегічним планом розвитку

Прогноз на 

поточний рік

Фінансовий 

план 2023 року

Факт минулого 

2022 року
Найменування показника Код рядка 

Інші операційні доходи 1070                         -                         -                         -                       - 

Інші операційні витрати 1080                         -                         -                         -                       - 

Фінансовий результат від операційної діяльності 1100                   (647)                   (560)                (1 870)                    49                       -                       -                       -                          - 

EBITDA 1310                   (702)                   (554)                   (845)                   (31)

Рентабельність EBITDA 5010                  (28,5)                  (14,7)                  (30,1)                  (0,7) #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

Дохід від участі в капіталі 1110                         -                         -                         -                       - 

Втрати від участі в капіталі 1120  (    )  (    )  (    )                       - 

Інші фінансові доходи 1130                         -                         -                         -                       - 

Фінансові витрати 1140  (    )  (    )  (    )                       - 

Інші доходи 1150                    579                         -                 1 313                       - 

Інші витрати 1160                   (579)                         -                     (53)                       - 

Фінансовий результат до оподаткування 1170                   (647)                   (560)                   (610)                    49                       -                       -                       -                          - 

Витрати з податку на прибуток 1180  (    )  (    )  (    )                       - 

Дохід з податку на прибуток 1181                         -                         -                         -                       - 

Прибуток від припиненої діяльності після оподаткування 1190                         -                         -                         -                       - 

Збиток від припиненої діяльності після оподаткування 1191  (    )  (    )  (    )                       - 

Чистий фінансовий результат 1200                   (647)                   (560)                   (610)                    49                       -                       -                       -                          - 

Прибуток 1201                         -                    289                         -                    49 

Збиток 1202                   (647)                   (560)                   (610)                       - 

Сплата податків та зборів до Державного бюджету України 

(податкові платежі), усього, у тому числі:
2110                      58                    270                    110                  325 

податок на прибуток підприємств 2111                         8                         -                         -                       - 

податок на додану вартість, що підлягає сплаті до бюджету за 

підсумками звітного періоду
2112                      50                    270                    110                  325 

податок на додану вартість, що підлягає відшкодуванню з 

бюджету за підсумками звітного періоду
2113  (    )  (    )  (    )                       -  (    )  (    )  (    )  (    ) 

акцизний податок 2114                         -                         -                         -                       - 

відрахування частини чистого прибутку державними унітарними 

підприємствами та їх об'єднаннями
2115                         -                         -                         -                       - 

рентна плата за транспортування 2116                         -                         -                         -                       - 

рентна плата за користування надрами 2117                         -                         -                         -                       - 

Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові 

платежі)
2120                    326                    363                    334                  435 

Інші податки, збори та платежі на користь держави,

усього, у тому числі:
2130                    372                    495                    374                  561 

відрахування частини чистого прибутку господарськими 

товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків 

акцій (часток) належать державі, на виплату дивідендів на 

державну частку

2131                         -                         -                         1                       - 

IІ. Розрахунки з бюджетом



 

Продовження додатка 1

плановий рік 

+1 рік

плановий рік 

+2 роки

плановий рік 

+3 роки

плановий рік

+4 роки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Плановий 

2024 рік

Інформація згідно із стратегічним планом розвитку

Прогноз на 

поточний рік

Фінансовий 

план 2023 року

Факт минулого 

2022 року
Найменування показника Код рядка 

єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне 

страхування               
2133                    333                    444                    335                  503 

Усього виплат на користь держави 2200                    756                 1 128                    818               1 321 

Залишок коштів на початок періоду 3405                    280                      60                      10                    60 x x x x

Цільове фінансування 3040                         -                         -                 1 260                       - 

Чистий рух коштів від операційної діяльності 3195                   (279)                   (258)                   (445)                 (140) x x x x

Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 3295                         -                         -                         -                       - x x x x

Чистий рух коштів від фінансової діяльності 3395                         -                         -                         -                       - x x x x

Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 3410                         -                         -                         -                       - x x x x

Залишок коштів на кінець періоду 3415                         1                   (198)                   (435)                   (80) x x x x

Капітальні інвестиції 4000                    288                         -                      24                  100 

Рентабельність діяльності 5040 -26,3 -14,9 -21,7 1,1 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

Рентабельність активів 5020 -2,8                       (2)                       (3)                       0 x x x x

Рентабельність власного капіталу 5030                       (3)                       (3)                       (3)                       0 x x x x

Коефіцієнт фінансової стійкості 5110                         6                         7                         8                       8 x x x x

Коефіцієнт зносу основних засобів 5220                         0                         0                         0                       0 x x x x

Необоротні активи, усього, у тому числі: 6000               23 311               23 225               22 892             23 010 x x x x

основні засоби 6001            20 579,5               20 594               20 629             20 579 x x x x

первісна вартість 6002            22 475,4               22 575               22 675             22 775 x x x x

знос 6003              1 895,5                 1 981                 2 046               2 196 x x x x

Оборотні активи, усього, у тому числі: 6010              2 731,2                 2 631                 2 263               2 431 x x x x

гроші та їх еквіваленти 6011                      10                      60                      10                    60 x x x x

Усього активи 6020               23 311               23 225               22 892             22 610 x x x x

Довгострокові зобов'язання і забезпечення 6030 x x x x

Поточні зобов'язання і забезпечення 6040                 3 134                 2 949                 2 516               2 534 x x x x

Усього зобов'язання і забезпечення 6050              3 134,3                 2 949                 2 516               2 534 x x x x

У тому числі державні гранти і субсидії 6060

У тому числі фінансові запозичення 6070 x x x x

Власний капітал 6080            20 176,4               20 276               20 376             20 476 x x x x

VI. Звіт про фінансовий стан

ІІІ. Рух грошових коштів

IV. Капітальні інвестиції

V. Коефіцієнтний аналіз



 

Продовження додатка 1

плановий рік 

+1 рік

плановий рік 

+2 роки

плановий рік 

+3 роки

плановий рік

+4 роки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Плановий 

2024 рік

Інформація згідно із стратегічним планом розвитку

Прогноз на 

поточний рік

Фінансовий 

план 2023 року

Факт минулого 

2022 року
Найменування показника Код рядка 

Отримано залучених коштів, усього, у тому числі: 7000                         -                         -                         -                       -                       -                       -                       -                          - 

довгострокові зобов'язання 7001                       - 

короткострокові зобов'язання 7002                       - 

інші фінансові зобов'язання 7003                       - 

Повернено залучених коштів, усього, у тому числі: 7010                         -                         -                         -                       -                       -                       -                       -                          - 

довгострокові зобов'язання 7011                       - 

короткострокові зобов'язання 7012                       - 

інші фінансові зобов'язання 7013                       - 

Середня кількість працівників (штатних працівників, 

зовнішніх сумісників та працівників, які працюють за цивільно-

правовими договорами), у тому числі:

8000                      14                      19                      14                    19 x x x x

члени наглядової ради 8001                         -                         -                         -                       - x x x x

члени правління 8002                         -                         -                         -                       - x x x x

керівник 8003                         1                         1                         1                       1 x x x x

адміністративно-управлінський персонал 8004                         1                         1                         1                       1 x x x x

працівники 8005                      12                      17                      12                    17 x x x x

Витрати на оплату праці 8010                (1 551)                (2 019)                 (2 284) x x x x

Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника 

(грн), усього, у тому числі:
8020                 9 233                 8 716                 9 070             10 021 x x x x

член наглядової ради 8021 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! x x x x

член правління 8022 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! x x x x

керівник 8023               13 292               18 500                 6 717             19 083 x x x x

адміністративно-управлінський працівник 8024               15 317               15 333               15 267             17 175 x x x x

працівник 8025                 8 388                 7 768                 8 750             12 846 x x x x

Виконуючий обов'язки директора Біляївського ЖЕКП                             

(посада) (підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

_____________________________ Людмила РОЙЧЕНКО

VIII. Дані про персонал та витрати на оплату праці

VІI. Кредитна політика


